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 ALT Therapists list  
Netherlands 

 

Name Accreditati
on  

Address Email Telephone 

 

Merel Boul   mbout@deberekuyl.nl  
Astrid Hoelen     

Faranak Memarian-
Simons 

  Fsimonse@deberekuyl.nl 0655375691 

Jannie Senders  Huid&Oedeemtherapie 
Roumen, Pol&Sanders 
gebroeklaan 31 6042 GN 
Roermond.  
St Jans Qasthuis 
Vogelsbleek5 6001 BE 
Weert 

info@RPNS.nl 
Jannie1982Sanders@hotmail.co
m 
 

 

Sander Dokter   sander_dokter@hotmail.com  

Bart Coret   fysio_coret@hotmail.com  

Marilyn van Steinvoren   marilynvs@hotmail.com  

Nieke Schouten   niekeschouten@hotmail.com  

Bianca van Veen   bianca.v.veen@gmail.com  

Marlin van Uem-
Laarveld 

  
marlinlaarveld@hotmail.com 

 

Ron Valkenburg  
BscPT, 
CLT-ALT 

Flevoland, Almere, Buster 
Keatonstraat 65, 1325CK 
Almere  Mijnvitaal@gmail.com  616490444 

Esther van Son  
Weg door Jonkerbos 26 
Nijmegen  jonkerbos@yorbody.nl 31643581497 

Carmina Keuning BscPT, MSc 
Dekemastate 32, 1275CP 
Huizen , the Netherlands carmina@calare-management.nl 31644364162 

José Mulder-Everts  
De Poelzoom 15, 2391 AL 
Hazerswoude-Dorp jose.mulder-everts@ziggo.nl 3115284763 

Anne-Marleen Pakvis  

Vegastraat 31, 3077 BV 
Rotterdam, The 
Netheralnds 

massagetherapy4u.am@gmail.co
m 31651426154 

Taiana Sibilo 

BscPT, OT, 
ALT 

Piet Ottstraat 1, 1741 NW, 
Schagen, The 
Netherlands schagen@lijfenvisie.nl 0224-212060 

Jenske Borsje 

BscPT, OT, 
ALT 

Azaleastraat 26a, 
4261CW, Wijk en 
Aalburg, The Netherlands j.borsje@fysiocompany.nl 073-6232222 
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